Per lo mondo predicare, 

Dicendosi Carmelitano, 

e folle, lui avanzare (il diritto) 
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de dire messe sainte 

sans de prestrise adveu, 

laquelle chose atteinte, 

fut condampné en feu. 

di dire la Messa santa 

senza il consacrato riconoscimento, 

la qual cosa conosciuta,  

fu condannato al rogo. 

12. Dal De vita beata di Battista Spagnoli
320

Gigo: […] Et ecce magno armorum 

ipetu Barbari prorumpentes, et 

Hierusalem et omnia vicina loca ferro 

flammaque vestaverunt, et plurimi 

Carmelitarum gladiis caesi sunt. Pauci 

vero, qui tantae cladi superfuerunt, 

navibus avecti, in Gallias venerunt. 

Qui, procedente tempore, seu propter 

loci mutationem, seu propter malorum 

consuetudinem, ut fit, coeperunt 

paululum languescere. Inter quos 

Thomas quidam Gallus, qui pristinum 

fervorem adhuc in pectore fovebat cum 

paucis in Italiam se contulit. Sic enim 

Deo visum est, ut ea regio, quae ceteris 

omni munere praestat, hoc etiam 

virorum haberet ornamentum. Turpe 

namque, cum res ulla tantum uno 

indiget ad perfectionem, id non addere, 

si possis, ut perfecta sit. Verum non 

solum Italiae, sed etiam viro sancto 

Deus ipse consuluit; illi enim dedit 

Gigo: […] Ed ecco che i barbari, 

prorompendo con grande impeto di 

armi, e Gerusalemme e tutti i luoghi 

vicini misero a ferro e fuoco, e 

moltissimi dei carmelitani furono 

passati a fil di spada. Ma i pochi che 

sopravvissero a tanta strage, portati 

via dalle navi, vennero nelle Gallie. 

Questi, con l’andare del tempo, sia per 

il cambiamento del luogo, sia per la 

consuetudine dei mali, come suole 

avvenire, cominciarono a languire 

alquanto. Fra loro un certo Tomaso 

Gallo che custodiva ancora nel petto 

l’antico fervore, con pochi venne in 

Italia. Così infatti a Dio parve 

opportuno, affinché quella regione, che 

supera per ogni dono le altre, godesse 

pure del decoro di tali uomini. Turpe 

sarebbe, quando una regione manca di 

un solo pregio per la perfezione, non 

aggiungervelo, se possibile, perché sia 
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cuius vitam posset imitari; isti vero 

purpurei diadema martyrii. Nam dum 

bene beateque viveret, a quibusdam 

invidis apud Summum Pontificem 

capitis accersitur, et post carcerem, 

post tormenta, post cruciatus, tandem 

cum nihil damnabile reperissent 

gravius investigantes, quod iure non 

potuerunt iniuria perficere, fortiter 

accinguntur, et comburendum scelerato